Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2021

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MÉDICOS
LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção corretiva da Câmara

de Conservação de Imunobiológicos, revisão do sistema eletrônico,

refrigeração, estrutura, substituição de componentes danificados/avariados

ou que não estejam em condições de funcionamento, calibração e/ou

recalibração do sensor controlador de temperatura.

VALOR TOTAL: R$ 6.965,00 (seis mil, novecentos e sessenta e cinco

reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 24/05/2021.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal